
令和６年７月吉日 
 
各都道府県代表中学校校長 様 

チーム代表者 様 
令和６年度全国中学校体育大会 
第４６回全国中学校ソフトボール大会実行委員会 
会 長  竹 脇  孝 志  

（公印省略） 

 

令和６年度全国中学校体育大会第４６回全国中学校ソフトボール大会 
試合前日【８月１７日（土）】の公開練習会場の使用について 

 

 この度は、令和６年度全国中学校体育大会第４６回全国中学校ソフトボール大会、出場おめでとうご

ざいます。 

 さて、試合前日に当たる８月１７日（土）の公開練習会場を、下記の要領で用意いたします。「前日公

開練習希望調査」に希望の有無など必要事項を記入の上、大会事務局まで E-mailにてご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 申込締切   令和６年８月９日（金）まで 

 

２ 申込方法   「前日公開練習希望調査票」に必要事項を記入の上、下記まで E-mailで送信して

下さい。 

 

３ その他   ・８月１７日（土）の練習会場は希望制とします。 

         ・練習時間は、１チーム当たり１時間３０分の割り当てとします。 

（①９：００～、②１０：３０～、③１２：００～、 

④１３：３０～、⑤１５：００～） 

         ※チーム入れ替え、グラウンド整備の時間も含みます。 

         ※グラウンドには、ベース等がない場所があります。 

※希望の時間を承りますが，希望に添えないことがあることがあります。 

※雨天時の場合の練習場所は準備しておりません。 

         ・決定した練習時間、場所につきましては、８月１４日（水）までに大会ＨＰに 

          掲載いたします。各チームでご確認下さい。 

・試合前々日の８月１６日（金）に練習を行いたい場合もご連絡ください。 

          

 

 

【問い合わせ】 

第４６回全国中学校ソフトボール大会実行委員会 

事務局長 江尻 純一 

TEL  ０９０－９６２５－７９２１ 

E-mail 06toyama.zenchu.soft@gmail.com 


